Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 17»

г. Ачинска Красноярского края

(МАОУ «Школа № 17»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 292-а ОТ 31.08.2022

«Об организации образовательной деятельности в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.17 Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

Председатель ПМП(к), секретарь - Стальмакова Людмила Викторовна, заместитель

директора  по УВР.

Члены комиссии:

Педагог-эксперт – Ковалевская Елена Григорьевна, заместитель директора по УВР

Педагог-психолог – Скороходова Елена Ивановна

Педагог-психолог - Павлова Мария Игоревна

Учитель-логопед – Гильдерман Юлия Николаевна, Петрова Любовь Николаевна

Педагоги-дефектологи – Спиглазова Наталья Ивановна, Ковалевская Елена Григорьевна,

Социальный педагог – Сафонова Инна Геннадьевна

Медицинский  работник  - Эсмонтова Ольга Михайловна, фельдшер

        Директор МАОУ «Школа № 17»                                  Г.К. Власова

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 17", Власова Галина Каспаровна, Директор
03.04.2023 11:23 (MSK), Сертификат 00FC6489FEBEA6D4CE0A939D87C227746C